
ZARZĄDZENIE  Nr  71/2015 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 07.12.2015r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z pózn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr 
III/9/2014 Rady Gminy w Osieku z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie budżetu gminy na 2015 
rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2015r. następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1,  
2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych oraz 

przeniesienie wydatków między rozdziałami w dziale i paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 2 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
następuje zmiana:  
1) planu wydatków w związku z przeniesieniem między paragrafami 

w rozdziale zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 71/2015 z dnia 07.12.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie852 Pomoc społeczna - 9 493,001 291 281,00 1 281 788,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. - 181,00 11 269,0011 450,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 100,00 - 181,00 3 919,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - 5 800,00 49 000,0054 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 54 800,00 - 5 800,00 49 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 488,00 43 488,0042 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 42 000,00 1 488,00 43 488,00
85295 Pozostała działalność - 5 000,00 47 075,0052 075,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 51 000,00 - 5 000,00 46 000,00

7 264 125,00 7 254 632,00- 9 493,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 71/2015 z dnia 07.12.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00153 500,00 153 500,00

70095 Pozostała działalność 0,00 136 000,00136 000,00
4260 Zakup energii 7 000,00 - 500,00 6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 500,00 8 900,00

750 Administracja publiczna 0,001 162 776,00 1 162 776,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 024 706,001 024 706,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 400,00 - 1 400,00 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 076,00 3 800,00 31 876,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 400,00 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 473 404,00 2 473 404,00
80101 Szkoły podstawowe 720,00 1 082 546,001 081 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 200,00 600,00 590 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 410,00 105,00 116 515,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 760,00 15,00 16 775,00

80110 Gimnazja 480,00 614 969,00614 489,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 260,00 400,00 393 660,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 690,00 70,00 77 760,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 160,00 10,00 11 170,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 1 200,00 151 734,00152 934,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 200,00 1 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 100,00 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 300,00 - 2 500,00 37 800,00

851 Ochrona zdrowia 0,0045 700,00 45 700,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 38 000,0038 000,00



BeSTia Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 - 1 900,00 2 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 - 200,00 22 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 2 100,00 12 600,00

852 Pomoc społeczna - 9 493,001 721 031,00 1 711 538,00
85202 Domy pomocy społecznej - 12 000,00 38 000,0050 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 - 12 000,00 38 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 241 536,00241 536,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 315,00 240,00 4 555,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 550,00 630,00 60 180,00
4260 Zakup energii 6 500,00 - 300,00 6 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 523,00 1 000,00 10 523,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 308,00 - 270,00 1 038,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 200,00 300,00
4430 Różne opłaty i składki 6 986,00 - 700,00 6 286,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 100,00 400,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. - 181,00 11 269,0011 450,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 450,00 - 181,00 11 269,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe - 5 800,00 64 000,0069 800,00
3110 Świadczenia społeczne 69 800,00 - 5 800,00 64 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 488,00 43 488,0042 000,00
3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 1 488,00 43 488,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00 272 700,00260 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 12 000,00 25 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 110,00 - 50,00 17 060,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 50,00 2 050,00

85295 Pozostała działalność - 5 000,00 119 275,00124 275,00
3110 Świadczenia społeczne 119 500,00 - 5 000,00 114 500,00



BeSTia Strona 3

7 785 313,00 7 775 820,00- 9 493,00Razem:



Załącznik Nr 3do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 71/2015 z dnia 07.12.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 1 050 941,000,001 050 941,00

85203 Ośrodki wsparcia 220 536,000,00220 536,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 555,00240,004 315,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 180,00630,0041 550,00
4260 Zakup energii 6 200,00- 300,006 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00- 300,00300,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 523,001 000,009 523,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 038,00- 270,001 308,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00- 200,00500,00
4430 Różne opłaty i składki 6 286,00- 700,006 986,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00- 100,00500,00

1 204 008,00 0,00 1 204 008,00Razem:


